EDITAL Nº 018/2020 – PPEd/UENP

Torna  público  o  resultado  da  análise  de
recursos ao Edital 017/2020 - PPEd/UENP.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação (PPEd/
UENP) – Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da análise de recursos interpostos à decisão do edital 017/2020 - PPEd/UENP.

Nome do requerente Decisão

Osmara Aparecida de Souza Azevedo Indeferido

O processo será arquivado na secretaria do PPEd e poderá ser acessado pela requerente de
modo presencial entre os dias 14 e 15 de dezembro de 2020, das 8h às 11h.

Jacarezinho, 11 de dezembro de 2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Flávio Massami Martins Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd)/UENP

(Assinado no Original)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.
secretaria.  pped@uenp.edu.br   – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br